Ecuador, a los 25 dias del mes de Marzo del dos m il quince, a  las 14h: 40

en el local de la compañía SUBTECH S.A. , Ubicada en la Ciudadela Lot .

I nmaconsa, calle Quinquellas se encuent ran reunidos sus accionistas: La

Señora Alicia María De YCaza Ponce, propietaria de Setecientas noventa y

dos (792)  acciones ordinar ias y nom inat ivas de un valor nom inal de Un

dólar de los Estados Unidos de América cada una, y con derechos de igual

número de votos, El Señor Jorge Arturo Delgado Est rella  propietar io de

ocho (8)  acciones ordinar ias y nom inat ivas de un valor nom inal de Un dólar